
新乡县政务服务和大数据管理局“一体化政务服务体系”建设升级项目结果公告

（招标编号：(县区)2024CSDL044号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡县政务服务和大数据管理局“一体化政务服务体系”建设升级项目:

      中标人：河南数智谷科技集团有限公司 中标价格：49.75万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

项目编号：(县区)2024CSDL044号

项目名称：新乡县政务服务和大数据管理局“一体化政务服务体系”建设升级项目

采购方式：竞争性磋商

采购公告发布日期：2024年 4月 3日

评审日期：2024年 4月 17日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）服务内容：为实现符合我县政务服务新生态的基础应用以及业务赋能体系，主要采购

一件事一次办服务、预约服务、免证办服务、一网通办服务平台日常性运维服务、电子证照

管理系统日常性运维服务等 15项服务内容；

（2）服务期限：1年

（3）质量要求：按照市政务服务各项应用管理系统的规范标准，全面开展本项目整体建设

工作；

（4）服务地点：采购人指定地点；

（5）标段划分：一个标段。

三、评审专家名单：岳明（技术类专家-计算机）、左超仁（经济类专家-经济）、孙建福（采

购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

根据双方代理协议约定及招标文件规定，本项目代理服务费为 8500元；由中标人在领取中

标通知书时一次性支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市



政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》上发布。中标公告期限为 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡县政务服务和大数据管理局                         

   地    址：新乡县商务中心                                

   联 系 人：侯成涛                             

   电    话：15637391997                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫盈工程管理有限公司

   地    址： 新乡市新一街 931号南马庄

   联 系 人： 赵阳

   电    话： 15690889003

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T09:49:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T09:50:06+0800
	BJ
	ePolicy




